
eE

.FrE} lstrED
"Ð<

vra^^i

ar¡ rzeÍer¡lo rfrere O rf¡'EÈ lFror

: : ...r : ::.1;l j- ::.' '' ':.-i -

PREGAO PRESENCIAL NO 25.1 I.O1/2021.06/SRP

Razåo Social: POSTO LUAR DO SERTAO LTDA

CNPJ no: 12.070.04610001-66 e CGF n'06.564.317-

Endereço: Rodovia CE 354 no 2222 - Buenos Aires - Amontada/CE - CEP: 62540-000

Fone: (88) 3636 1680

Banco: Banco do Brasil - Agência no: 4159-9 Conta Corrente No: 16229-9

POSTO LUAR DO SERTAO LTDA
Fone: (88) 3636-1189 E-mail: postoluar@gmail.com

Rodovia cE 354 ns 2222, KM 124,9 - Buenos Aires - Amontada-cE - cep: 62.540-000
CNPJ/MF ns 12.07O.O46I00C1-66 e CGF ne 06.564.3L7-8

1 ALCOOL COMBUSTVEL, com especificações técnicas
de comercialização e qualidade atendidas ao que prevê
a Resolução ANP Agência Nacional do Petróleo. AMPLA
DISPUTA

LTTROS 51,000 Ipiranga R$ 6,00 R$ 306.000,00

2 ALCOOL COMBUSIVEL, com especificações técnicas
de comercialização e qualidade atendidas ao que prevê
a Resolução ANP Agência Nacional do
Petróleo.ME/EPP

LITROS 17.000 Ipiranga R$ 6,00 R$ 102,000,00

J GASOUNA COMUM: com especificações técnicas de
comercialização e qualidade atendidas ao que prevê a
RESOLUçAO ANP Agência Nacional do Petróleo
AMPLA DISPUTA

LITROS s65.500 Ipiranga R$ 7,16 R$ 4.048.980,00

4 GASOLJNA COMUM: com especificações técnicas de
comercialização e qualidade atendidas ao que prevê a
RESOLUÇAO ANP Aqência Nacional do Petróleo
ME/EPP

LTIROS 188.500 Ip¡ranga R$ 7,16 R$ 1.349.660,00

5 OLEO DIESEL S10: com especificações técnicas de
comercialização e qualidade atendidas ao que prevê a
RESOLUçAO ANP Agência Nacional do Petróleo
AMPLA DTSPUTA

LITROS 786.000 Ipiranga R$ 4.763.160,00

6 DIESEL S10: com especificações técnicas
comercialização e qualidade atendidas ao que prevê a
RESOLU$O ANP Agência Nacional do petróleo

LITROS 262.000

R$ 6,06

R$ 6,06Ipiranga R$ 1.587.720,00

7 FLUIDO PARA FREIO DOT 4: embalado
obrigatoriamente, contendo o número do Registro na
ANP (Agência Naclonal do Petróleo, Gás Natural e
Biocombustível), conforme Resolução ANp no10, de 07
de março de 2007 (ou legislação que a substituir), da

Nacional do Petróleo - ANPAgência
de500M

.(Embalagem

UNID 1.605 Varga R$ 24,10 R$ 38.680,50

B GRAXA: lubrificante Lítio viscosidade: nlgi 2 aplicação:
lubrificação de chassis, rolamentos, juntas universais,
cubos de roda e pinos de veículos automotivos. Corn
especificações técnicas de comercialização e qualidade
atendidas ao que prevê a RESOLUÇÃO ANp No 22, DE
LI.4,2OL4 - DOU 14.4.2A14 _ RETIFICADA DOU
15.9.2014 (ou legislação que a substituir), da Agência
Nacional do Petróleo - ANP.

KG 455 Dulub R$ 39,10 R$ 17.790,50

9 OLEO HIDRAULICO ATF: embalado obrigatoriamente,
contendo o número do Registro na ANP (Agência

&çlglrql do Petróleo, Gás Natural e Biocombustível),

LITRO 1.283 R$ 46,Texaco R$ 59.146,30



Êü

(

,',i#r
IÐO T(Ð *

er¡ r¿afc¡¡lo rrre o rrreltrr¡r

POSTO IUAR DO SERTAO LTDA
Fone: (88) 3636-1189 E-mail: postoluar@gmail.com

Rodovia cE 354 ne 2222, KM r24,9 - Buenos Aires - Amontada-cE - cep; 62.540-000
CNPJ/MF ns 1,2.070.O46/000I-66 e CGF ne 06.564.317_a

conforme Resolução ANP no10, de 07 de março de 2007
(ou legislação que a substituir), da Agência Nacional do
Petróleo - ANP. AMPTA DISPUTA

10 OLEO HIDRAULICO ATF: embalado obrigatoriamente,
contendo o número do Registro na ANP (Agência
Nacional do Petróleo, Gás Natural e Biocombustível),
conforme Resolução ANP no10, de 07 de março de2OO7
(ou legislação que a substituir), da Agência Nacional do
Petróleo - ANP. ME/EPP

LITRO 427 Texaco R$ 46,10 R$ 19.684,70

11 OLEO HIDRAULICO 68 GALAO DE 20 LTTROS:
embalado obrigator¡amente, contendo o número do
Registro na ANP (Agência Nacional do Petróleo, Gás
Natural e Biocombustivel), conforme Resolução ANP
no10, de 07 de março de 2007 (ou legislação que a
substituir), da Agência Nacional do Petróleo - ANP
AMPLA DISPUTA

GALAO 233 Dulub R$ 310,10 R$ 72.253,30

12 OLEO HIDRAULICO 68 GALAO DE 20 LITROS:
embalado obrigatoriamente, contendo o número do
Registro na ANP (Agência Nacional do Petróleo, Gás
Natural e Biocombustível), conforme Resolução ANP
no10, de 07 de março de 2007 (ou legislação que a
substituir), da Agência Nacional do Petróleo - ANP
ME/EPP

GALAO 77 Dulub R$ 310,10

13 OLEO LUBRIFICANTE 10W30: embalado
obrigatoriamente, contendo o número do Registro na
ANP (Agência Nacional do Petróleo, Gás Natural e
Biocombustível), conforme Resolução ANP no10, de 07
de março de 2007 (ou legislação que a substituir), da
Agência Nacional do Petróleo - ANP. AMPLA
DISPUTA

LITRO 1.425 Dulub R$ 24,10

Rç 23.8771O

R$ 34.342,50

L4 OLEO LUBRIFICANTE 10W30: embalado
obrigatoriamente, contendo o número do Registro na
ANP (Agência Nacional do Petróleo, Gás Natural e
Biocombustível), conforme Resolução ANP no10, de 07
de março de 2007 (ou legislação que a substituir), da
Agência Nacìonal do Petróleo - ANP. ME/Epp

LTTRO 475 Dulub R$ 24,10 R$ 11.447,50

15 OLEO LUBRIFICANTE PARA ENGRENAGENS SAE 140;
embalado obrigatoriamente, contendo o número do
Registro na ANP (Agência Nacional do Petróleo, Gás
Natural e Biocombustível), conforme Resolução ANp
no10, de 07 de março de 2007 (ou legislação que a
substituir), da Aqência Nacional do Petróleo - ANp -

LTTRO 920 Texaco R$ 35,60 R$ 32.7s¿00

16 OLEO LUBRIFICANTE MOTOR DIESEL 15W 40
embalado obrlgatoriamente, contendo o número do
Registro na ANP (Agência Nacional do petróleo, Gás
Natural e Biocombustível), conforme Resolução ANp
n"10, de 07 de março de 2007 (ou legislação que a
substituir), da Agência Nacional do petróleo - ANp -
AMPLA DISPUTA

LIÏRO 7.515 Castrol R$ 40,10 R$ 301.351,50

77 OLEO LUBRIFICANTE MOTOR DIESEL 15W 40
embalado obrigator¡amente, contendo o número do
Registro na ANP (Agência Nacional do petróleo, Gás
Natural e Biocombustível), conforme Resolução ANp
n"10, de 07 de março de 2007 (ou legislação que a
substituir), da Agência Nacional do petróleo - ANp -
ME/EPP

LITRO 2.505 Castrol R$ 4O,1O R$ 100.450,50

1B OLEO LUBRIFICANTE MOTOR DIESEL 15W 40 Galão 20
It, embalado obrigatoriamente, contendo o número do
Registro na ANP (Agência Nacional do petróleo, Gás
Natural e Biocombustível), conforme Resolução ANp
no10, de 07 de mar.ço de 2007 (ou legislação que a
substituir), da Agência Nacional do petróleo - ANp -
AMPTA DISPUTA

GALAO 180 Castrol R$ 665,10

/

119.718,00

19 LUBRIFICANTE MOTOR DIESEL 15W 40 Galão 20
contendo o

60 Castrol R$ 665,10 R$ 39.906,00



-Fg

r¡ rzefec¡lo rf¡Clrclec) rcr rr¡cD I lrrcr

POSTO LUAR DO SERTAO LTDA ._
Fone: (88) 3636-1189 E-mail: postoluar@gmail.com

Rodovia cE 354 ne 2222, KM 124,9 - Buenos Aires - Amontada-cE - cep: 62.540-000
CNPJ/MF ns L2.O7O.O46/OOOI-66 e CGF ns 06.564.317_8

¡r-.ì';.--riûil*.,1

\

Registro na ANP (Agência Nacional do Petróleo, Gás
Natural e Biocombustível), conforme Resolução ANP
no10, de 07 de março de 2007 (ou legislação que a
substituir), da Agência Nacional do Petróleo - ANP -
ME/EPP

20 OLEO LUBRIFICANTE MOTOR GASOUNA: 2OW5O
CARRO embalado obrigatoriamente, contendo o
número do Registro na ANP (Agência Nacional do
Petróleo, Gás Natural e Biocombustível), conforme
Resolução ANP no10, de 07 de março de 2007 (ou
legislação que a substituir), da Agência Nacional do
Petróleo - ANP. AMPLA DISPUTA

LITRO 4.650 Castrol R$ 32,10 R$ 149.265,00

2t OLEO LUBRIFICANTE MOTOR GASOLINA: 20W50
CARRO embalado obrigatoriamente, contendo o
número do Registro na ANP (Agência Nacional do
Petróleo, Gás Natural e Biocombustível), conforme
Resolução ANP n"10, de 07 de março de 2007 (ou
legislação que a substituir), da Agência Nacional do
Petróleo - ANP. ME/EPP

LITRO 1.550 Castrol R$ 32,LO R$ 49.755,00

22 OLEO LUBRIFICANTE MOTOR GASOLINA: 4T embalado
obrigatoriamente, contendo o número do Registro na
ANP (Agência Nacional do Petróleo, Gás Natural e
Biocombustível), conforme Resolução ANP no10, de 07
de março de 2007 (ou legislação que a substituir), da
Aqência Nacional do Petróleo - ANP.

LITRO 1.860 Mobil R$ 28,10 R$ 52.266,00

23 OLEO LUBRIFICANTE MOTOR GASOLINA: 5W30
embalado obrigatoriamente, contendo o número do
Registro na ANP (Agência Nacional do Petróleo, Gás
Natural e Biocombustível), conforme Resolução ANp
no10, de 07 de março de 2007 (ou legislação que a
substituir), da Agência Nacional do Petróleo - ANp.
AMPTA DISPUTA

LITRO 1.350 Castrol R$ 34,10 R$ 46.035,00

24 OLEO LUBRIFICANTE MOTOR GASOLINA: 5W3O
embalado obrigatoriamente, contendo o número do
Registro na ANP (Agência Nacional do petróleo, Gás
Natural e BiocombustÍvel), conforme Resolução ANp
no10, de 07 de março de 2007 (ou legislação que a
substituir), da Agência Nacional do petróleo - ANp.
ME/EPP

LITRO 4s0 Castrol I R$ 34,10 R$ 15.345,00

25 GRÐG: GALAO DE 18 KG lubrificante Lítio viscosidade:
nlgi 2 aplicação: lubrificação de chassis, rolamentos,
juntas universais, cubos de roda e pinos de veículos
automotivos. Com especificações técnicas de
comercialização e qualidade atendidas ao que prevê a
RESOLUçAO ANp No 22, DE 1r.4.2074 - DOU
74.4.2014 - RETIFICADA DOU 15,9.2014 (ou legislação
que a substituir), da Agência Nacional do petróleo -
ANP, AMPLA DISPUTA

GALAO 180 Dulub R$ 275,10 R$ 49.518,00

26 GRAXA: GALAO DE 18 KG |ubrificante Lftio viscosidade
nlgi 2 aplicação: lubrificação de chassis, rolamentos,
juntas universais, cubos de roda e pinos de veículos
automotivos. Com especificações técnicas de
comercialÞação e qualidade atendidas ao que prevê a
RESOLUçAO ANP No 22, DE fiA.2014 - DOU
14.4.20t4 - RETIFICADA DOU 15.9.2014 (ou legislação
que a substituir), da Agência Nacional do petróleo -
ANP. ME/EPP

GALAO 60 Dulub R$ 16.506,00

27 LUBRIFICANTE PARA ENGRENAGENS EP 90;
GALAO DE 20 LITROS embalado obrigatoria mente,
contendo o nu mero do Registro n a AN P (Agência
Nacional do Petróleo, Gás Natural e Biocombustível),
conforme Resolução ANP n"10, de 07 de março de ZOOZ
(ou legislação que a substituir), da Agência Nacional do

70

R$ 275,10

47Otto 32.907,00



-IFD4I,GIïSS fl}
+.

Þ,-ñ-":-*U*$'!-J

êu v€fc1¡lo rrle c) rrlrêllnor

28 LUBRIFICANTE PARA ENGRENAGEN S EP 140
GALAO DE 20 LITROS embalado obrigatoriamente,
contendo o numero do Reg istro na ANP (Agência
Nacional do Petróleo, Gás Natural e Biocombustível),
conforme Resolução ANP no10, de 07 de março de 2007
(ou legislação que a substituir), da Agência Nacional do

AMPLA

113 Dulub R$ 470,10 53.121,30

29 OLEO LUBRIFICANTE PARA ENGRENAGENS EP 140;
GA[-ÃO DE 20 LITROS embalado obrigatoriamente,
contendo o número do Registro na ANp (Agência
Nacional do Petróleo, Gás Natural e Biocombustível),
conforme Resolução ANP no10, de 07 de março de 2007
(ou legislação que a substituir), da Agência Nacional do
Petróleo - ANP. ME/EPP

37 Dulub R$ 470,10 R$ 17.393,70

30 LUBRIFICANTE ARLA PURIFICADOR DE MOTOR GALÃO
DE 20 LITROS embalado obrigatoriamente, contendo o
número do Registro na ANp (Agência Nacional do
Petróleo, Gás Natural e Biocombustível), conforme
Resolução ANP no10, de 07 de março de 2007 (ou
legislação que a substituir), da Agência Nacional do

-ANP-

GALAO 110 Dulub R$ 12.001,00

31 OLEO LUBRIFICANTE PARA CAIXA DE MARCHA EP 90;
embalado obrigatoriamente, contendo o número do
Registro na ANP (Agência Nacional do petróleo, Gás
Natural e Biocombustível), conforme Resolução ANP
no10, de 07 de março de ZOOT (ou legislação que a
substituir), da Aqência Nacional do Petróleo - ANp -

LITRO 1.150 Dulub

R$ 109,10

R$ 30,10 R$ 34.615,00

32 OLEO LUBRIFICANTE MOTOR GASOLINA; 2T embalado
obrigatoriamente, contendo o número do Registro na
ANP (Agência Nacional do petróleo, Gás Natural e
Biocombustível), conforme Resolução ANp no10, de 07
de março de 2OO7 (ou legislação que a substituir), da
Agência Nacional do Petróleo - ANp.

LIÏRO 800 Texaco R$ 19,10 R$ 15.280,00

33 OLEO PARA SAE 50 embalado
obrigatoriamente, contendo o número do Registro na
ANP (Agência Nacional do petróleo, Gás Nãtural e
Biocombustível), conforme Resolução ANP no10, de 07

a substituir), dade março de 2007 (ou legislação que
cia do

GALAO 60 Dulub R$ 520,10 31.206,00

34 ADMVO PARA MOTOR A DIESEL embalado
obrigatoriamente, contendo o número do Registro na
ANP (Agência Nacional do petróleo, Gás Nãtural e
Biocombustível), conforme Resolução ANp no1 0, de 07
de março de 2007 (ou legislação que a substituir), da
Aqência Nacional do Petróleo - ANP

LITRO 1.7s0 Tecbril R$ 26,10 45,675,00

35 ADIÏVO PARA MOTOR A GASOLINA embalado
obrigatoriamente, contendo o número do Registro na
ANP (Agência Nacional do petróleo, Gás Nãtural e
Biocom bustível), conforme Resolução ANP nol0, de 07

a substituir), dade março de 2007 (ou legislação q UE
Naci ona Petróleo

LITRO 1.350 Tecbril 26.1O R$ 35.235,00

VALOR GLOBAL DA PROPOSTA DE PREçOS Rg

valor Global da Proposta de Preços: R$ 13.685.045,00 (treze milhöes, se¡scentos e o¡tenta e c¡ncorea¡s e quarenta e c¡nco centavos)
Validade da Proposta de preços: 60 (sessenta) dias.
Prazo de validade da Ata de Registro de preçôs: e (doze) meses.
Prazo de Entrega: no máximo de 05 (cinco) dias após o r"""'¡ir"nto da ,,ordem de Compra,

Declaramos gue-, nos valores apresentados acima, eståo inclusos todos os tributos, encargps trabalhistas,
' r\ previdenciários, fiscais e comerciais, tAxas, fretes, seguros, deslocamentos cle pessoal, cüstos e dema¡s\\ despesas que possam incidir sobre ó fornecimento ticiíàoo, inctusive a marger¡ ã:ï;ä Tstus 

e uen

\\\\
\\\ Posro LUAR DO sERrAo LTDA ,l
\\ Fone; (88) 3636_1189 E_mait; postotuar@gmait,com I

\\ Rodovia CE 354 ns 2222, KM t24,9 - Buenos Aires - Amontada-CE - Cep: 62.540-000

\ 
CNPJ/MF ns t2'o7a'046/oo}t-66 e CGF ne 06.s64.377-8

\



.POË

POSTO LUAR DO SERTAO LTDA
Fone: (88) 3636-j.189 E-mail: postoluar@gmail.com

Rodovia cE 354 ne 2222, KM 124,9 - Buenos Aires - Amontada-cE - cep: 62.540-000
CNPJ/MF ne 12.O7O.046/000I-66 e CGF ns 06.564.317_Z

rdhìñì*
gr¡ rzefcr¡lo rr¡ê rrreltror

Finalizando, declaramos que tomamos pleno conhecimento dos produtos objeto desta licitaçäo; que não
possuímos nenhum fato impeditivo para participaçåo deste certame e que nos submetemos a todas as
cláusulas e condiçöes previstas neste edital, e que nos valores apresentados acima, estäo inclusos todos
os tributos, encargos trabalhistas, previdenciários, fiscais e comerciais. taxas, fretes, seguros,
'deslocamentos de pessoal, custos, demais despesas que possam incidir sobre o fornecimento licitado,
inclusive a margem de lucro.

- Declaramos ainda que, assumimos inteira responsabilidade pelo fornecimento dos produtos, objeto
desse Edital e que seräo entregues conforme exigência editalicias e contratuale que seräo iniciados dentro
do prazo de até 05 (cinco) dias úteis contados a partir da data de recebimento da Ordem de
compra/abastecimento

Amontada/CE, 14 de dezembro de202i

o e

E EIRA AL s
Sócia Administradora

CPF no 831.398.183-00


